
Servicii reparatie instalatie de abur centrala termica

I.D.: 42308419

Data publicarii	20.03.19	Coduri CPV	50531200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.018,20 RON - 12.018,20 RON

Descriere: 1 Vana abur cu sertar DN150 PN25, etansare inox/inox, temperatura functionare maxima 425 °C Buc. 2 3.194,00 6.388,00 2 Vana golire sticla nivel DN 3/8" buc 4 137,80 551,20 3 Vana purjare abur DN 1" buc 1 189,20 189,20 4 Clapet sens corp alama DN 1 1/4" buc 2 267,40 534,80 5 Rulmenti motor Siemens, ventilator arzator cazan abur buc 2 387,50 775,00 6 Kit montaj (electrozi sudura, flanse, suruburi, piulite, discuri abrazive, stuturi filetate, spray degripant, lavete, vaselina, garnituri, material etansare, etc) buc 1 3.580,00 3.580,00 TOTAL 12.018,20 lei
